
 

 

    Strana 1 z 5 

 

 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky 

vyhlašuje 

103. výzvu k předkládání žádostí o podporu z 

Integrovaného regionálního operačního programu 

 

TECHNICKÁ POMOC – REACT-EU 
 
 
 

 
  

Identifikace výzvy 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

Prioritní osa PO 7: Technická pomoc – REACT-EU 

Investiční priorita Nerelevantní  

Specifický cíl SC 7.1 Technická pomoc – REACT-EU 

Číslo výzvy 103 

Druh výzvy Průběžná 

Typ výzvy Nerelevantní 

Model hodnocení Jednokolový 



   
 

    Strana 2 z 5 

 

 

 
 

Termíny 

Datum a čas vyhlášení výzvy 13. 9. 2021, 16:00 

Datum a čas zpřístupnění 
formuláře žádosti o podporu v 
MS2014+ 

13. 9. 2021, 16:00 

Datum a čas zahájení příjmu 
žádostí o podporu v MS2014+ 

13. 9. 2021, 16:00 

Datum a čas ukončení příjmu 
žádostí o podporu v MS2014+ 

31. 3. 2023, 14:00 

O dřívějším ukončení příjmu žádostí o podporu informuje ŘO 
IROP veřejnost a žadatele minimálně 20 pracovních dnů 
předem prostřednictvím MS2014+. Změna je zároveň 
zveřejněna na webových stránkách 
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy 

Datum zahájení realizace 
projektu 

Od 3. 5. 2021 

Datum ukončení realizace 
projektu 

Nejpozději do 31. 12. 2023 

Realizace projektu nesmí být ukončena před datem podání 
žádosti o podporu v MS2014+. 

Podpora 

Celková částka dotace 
z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj a státního 
rozpočtu  

Evropský fond pro regionální rozvoj - 230 000 004,- Kč 
Státní rozpočet - 40 588 236,- Kč  

Míra podpory z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj a 
státního rozpočtu 

Evropský fond pro regionální rozvoj: 85 %  
Státní rozpočet: 15 %  

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 

Není stanoveno 

Podmínky veřejné podpory 
Nezakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 
Smlouvy o fungování Evropské unie 

Forma podpory Dotace – ex-post financování 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy


   
 

    Strana 3 z 5 

 

 

 
 

Zacílení podpory 

Typ podporovaných projektů 

 

Podpora administrativních kapacit 

− odměňování zaměstnanců podílejících se na 
administraci projektů SC 6.1 REACT-EU 

− činnost externích odborníků 

Publicita a propagace 

− propagace realizovaných projektů SC 6.1 na veřejnosti 
prostřednictvím informačních akcí, komunikace přes 
média; 

− vývoj, správa, rozvoj a technické zajištění 
informačních a komunikačních nástrojů; 

− zajištění publicity prostřednictvím propagačních 
materiálů. 

Území realizace  Celé území České republiky 

Oprávnění žadatelé 

− Řídicí orgán IROP – Ministerstvo pro místní rozvoj 
České republiky 

− Zprostředkující subjekt IROP - Centrum pro regionální 
rozvoj České republiky 

− Ministerstvo zdravotnictví České republiky 

Cílová skupina 

− žadatelé  

− příjemci  

− veřejnost 

− pracovníci implementační struktury  

Věcné zaměření 

Podporované aktivity 
Podpora administrativních kapacit 
Publicita a propagace 

Indikátory  

8 25 11 - Počet pracovních a služebních pozic financovaných 
v souvislosti s implementací programu 
8 25 00 - Počet pracovních míst financovaných z programu 
8 02 00 - Počet vytvořených informačních materiálů 
8 01 03 - Počet vytvořených komunikačních nástrojů 
8 00 01 - Počet uspořádaných informačních a propagačních 
aktivit 
8 25 20 - Počet trvale zaměstnaných pracovníků 
implementační struktury 



   
 

    Strana 4 z 5 

 

 
 

 

 
 

Náležitosti žádosti o podporu 

Povinné přílohy 

1. Plná moc nebo Pověření 
2. Dokumentace k zadávacím a výběrovým řízením 
3. Podklady pro hodnocení 
4. Rozpočet projektu 

Způsobilé výdaje 

Věcná způsobilost 
Viz kapitola 10 v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce 
a kapitola 2.6 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce. 

Časová způsobilost 3. 5. 2021 – 31. 12. 2023 

Informace o křížovém 
financování 

Křížové financování není možné. 

Další detaily výzvy 

Provádění změn výzvy 

ŘO IROP má možnost provádět změny ve výzvě. O změně 
pravidel výzvy jsou žadatelé a příjemci informováni 
prostřednictvím MS2014+. Změna je zároveň zveřejněna na 
webových stránkách https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy. 

Podmínky pro změnu výzvy jsou uvedeny v kapitole 2.2 
Obecných pravidel pro žadatele a příjemce. Změny ve výzvě se 
nevztahují na žádosti o podporu, které již žadatelé podali. 

Příjmy projektu 
Projekty nemohou vytvářet příjmy podle čl. 61 a čl. 65 
Obecného nařízení. 

Forma a způsob podání žádosti o 
podporu 

Elektronické podání prostřednictvím MS2014+ na adrese  
https://mseu.mssf.cz 

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla pro žadatele a příjemce 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy
https://mseu.mssf.cz/
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy


   
 

    Strana 5 z 5 

 

 

Kontakty pro poskytování 
informací 

Pro žadatele byl zpřístupněn KONZULTAČNÍ SERVIS IROP, 
který je dostupný přes webové rozhraní a je určen pro 
řešení konkrétních dotazů k projektům plánovaným k 
předložení do nového investičního nástroje REACT-EU. 
Následující odkaz obsahuje informace k poskytované 
službě a vstup do aplikace Konzultačního servisu: 
https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop 
 

https://www.crr.cz/irop/konzultacni-servis-irop

